
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

68 

586 

10 

372 

304 

191 

374 

390 

85 

20 

406 

57 

Nombre 

FUENTES SANTIAGO 

LUCIETTI BRIAN 

PAYERO FEDERICO 

TILITTU GUILLERMO 

MANAVELLA LUCIANO 

BOUVIER MATIAS 

BONVIN MATIAS 

KHUN MATIAS 

TARELLI FERNANDO 

CARUSILLO JUAN 

SALVAY DARIO 

HERNANDEZ IGNACIO 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

Dif. resp. 1° 

0.431 

0.770 

0.706 

2.893 

2.920 

3.429 

8.848 

10.208 

25.900 

42.015 

4 Vueltas 

Total T° 

4:04.495 

4:04.926 

4:05.265 

4:05.201 

4:07.388 

4:07.415 

4:07.924 

4:13.343 

4:14.703 

4:30.395 

4:46.510 

1:28.971 

Mejor Tm 

38.988 

38.850 

38.783 

39.698 

38.941 

39.623 

39.589 

40.033 

40.629 

39.702 

40.250 

45.184 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.431 

Velocidad media 

77,744 

Mejor t° de vuelta 

38.783 

Mejor Vel. 

81,685 

Mejor vuelta para 

10 - PAYERO FEDERICO 
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SUJETA A VERIFICACION DE TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

COMISARIOS TECNICOS: RODRIGUEZ HORACIO, ANDRADA MARCOS, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

4ta FECHA CAMPEONATO PROVINCIAL KARTING 

INTERNACIONAL CADETES 

3 SERIE INTER CADETES 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:32:26 

RICARDO RISATTI 0,880 km 

16/09/2018 17:30 


